REQUIEM – ANNIVERSARY REMEMBRANCE MASS

Errors? help@extraordinaryform.org

INTROIT 4 Esdras 2: 34-35

Réquiem aeternam dona eis, Dómine: et lux perpetua luceat eis. (Ps. 64: 2, 3) Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddetur votum in Jerúsalem: exaudi orationem meam, ad te omnis caro véniet. Réquiem aeternam dona eis, Dómine; et lux perpetua luceat eis.

COLLECT

Deus, indulgentiarum Dómine: da animabus famulorum famularumque tuarum, quorum anniversarium depositio nis diem commemoramus, refrigérii sedem, quiétis beatitudinem et lúminis claritatem. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sáculorum.

LESSON 2 Machabees 12: 43-46

In diébus illis: Vir fortissimus Judas, facta collatione, duodecim mília drachmas argenti misit Jerosólymam, offérri pro peccatis mortuorum sacrificium, bene et religiose de resurrectiōne cōgitans (nisi enim eos, qui ceciderant, resurrectos speraret, supérfluum videretur et vanum orare pro mórtuis): et quia considerabat, quod hi, qui cum pietate dormitionem accéperant, optimam habérent repósitam gratiā. Sancta ergo et salubris est cogitatio pro defunctis exoráre, ut a peccatis solvántur.

GRADUAL 4 Esdras 2: 34-35

Réquiem aeternam dona eis, Dómine: et lux perpetua luceat eis. (Ps. 111: 7) In memória aeterna erit justus: ab auditio ne mala non timébit.

TRACT

Absólve, Dómine, ánimas ómnium fidélium defunctórum ab omni vínculo delictórum. Et grátia tua illis succurénte, mereántur evadere iudicium ultiónis. Et lucis aeternae beatitudine pérfrui.

SEQUENCE

Dies iræ, dies illa,
Solvet sǽclum in favilla:
Teste David cum Sibylla.

Quantus tremor est futurus,
Quando iudex est venturus.
Cuncta stricte discussurus!

Tuba, mirum spargens sonum
Per sepúlchra régiónum.
Coget omnes ante thronum.

Mors stupébit, et natúra,
Cum resúrget creatúra,
Judicánti responsúra.

Liber scriptus proferetur.
In quo totum continétur,
Unde mundus judicetur.

Judex ergo cum sedebit,
Quidquid latet apparabit:
Nil inultum remanébit.

Quid sum miser tunc dicturus?
Quem patrónum rogatúrus,
Cum vix justus sit securus?

Rex treméndæ majestatis,
Qui salvándos salvas gratis,
Salva me, fons pietatis.

Recordáre, Jesu pie,
Quod sum causa tuæ viæ:
Ne me perdas illa die.

Quærrens me, sedisti lassus:
Redemísti crucem passus:
Tantus labor non sit cassus.

Juste iudex ultiónis,

Donum fac remissiónis

Ante diem ratíonis.

Ingemisco, tamquam reus:

Culpa rubet vultus meus:

Supplicanti parce, Deus.